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Írásbeli kérdé s

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Hova lett a felnőttképzésre fordítható pénzügyi forrás?” címmel a Házszabály 91 . §-a

alapján kérdést kívánok benyújtani Szociális és Munkaügyi Miniszter Asszonyhoz. A

kérdésre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Asszony !

A Felnőttképzési Normatív Támogatás szabályait a XV/2003 . (II.19) kormány rendele t
tartalmazza. Ez a jogszabály lehetővé tette, hogy fogyatékkal élő emberek OKJ –s és nyelv i
képzésekben térítésmentesen részt vegyenek . A kormány rendelet azóta már kétszer módosul t
akár csak képzésre fordítható pénzügyi források összege .

Az elő irányzatként jóváhagyott: 2004-ben 2,9 Mrd, 2005-ben 3 Mrd, 2006-ban 1,3 Mrd ,
forint állt elvileg rendelkezésre a felnőttképzéshez. Ezeknek az összegeknek azonban csak
egy töredékét használták fel . Így például: 2005-ben a 3 Mrd forint el ő irányzattal szemben 20 5
millió forintot, amellyel a 2004-rő l áthúzódó képzéseket támogatták . Ugyan ez történt 2007-
ben, amikor is 100 millió forintot fordítottak normatív támogatásra, de ekkor is csak a 2006 -
ban megkezdett és áthúzódó képzéseket támogatták .

Felnőttképzési tevékenységre több akkreditált szervezet is pályázott, így például a
Protestánsok Nemzetközi Összefogásáért Alapítvány – FIPU - is . Az Alapítvány 2004 . és
2006. között országosan közel 1000 fő fogyatékkal él őt oktatott angol, és német nyelvre ,
illetve számítástechnikai ismeretekre . Az alapítvány 2007 . december 15-re is benyújtotta
pályázatát, amelyet a minisztérium illetékes főosztálya forráshiányra való hivatkozással
elutasított .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Mire fordították azt a több milliárd forintot, amelyet a felnőttképzéshez kellett volna
felhasználni?
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Hogy fogyhatott el már decemberben a 2008 évben felhasználható forrás ?

Ha nem a forráshiány volt az oka az elutasításnak akkor mégis mivel magyarázza, hogy a
támogatási szerződésnek maradéktalanul eleget tevő Alapítvány pályázatát elutasították, csa k
nem az az ok, hogy egyházi kötődésűnek ítélik az Alapítvány tevékenységét ?

A második félévre vonatkozó pályázatok elbírálásánál milyen szempontokat veszne k
figyelembe ?

Az a több ezer fogyatékkal élő felnőtt, akinek a nyelvi képzés nyújtana lehetőséget
munkavállalásához meddig várjon erre a lehetőségre?

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2008 . május 6 .

Tisztelettel

Bernát
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